

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Budowa drogi w m. Niewierowo dz. nr 6/1 i 31 wraz z odwodnieniem, kanalizacją sanitarną i oświetleniem drogowym**

Znak sprawy: ZP.271.41.2024

Gmina Redzikowo reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę na cały zakres inwestycji (łącznie odwodnieniem)?

Prosimy o załączenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada pozwolenie na budowę (w załączeniu). Odwodnienie nie jest objęte pozwoleniem na budowę jest remontem istniejącego odwodnienia.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie uzgodnień z właścicielami działek nr 650, 645, 644, 643 przez, które biegnie zaprojektowane odwodnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odwodnienie wykonywane jest w formie remontu istniejącego odwodnienia .

Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie zgody właściciela rurociągu melioracyjnego na podłączenie nowej kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odwodnienie wykonywane jest w formie remontu istniejącego odwodnienia.

Pytanie nr 4:

Na długości ok. 50 mb na początkowym odcinku droga utwardzona jest płytami drogowymi. Prosimy o informację czy w/w płyty z rozbiórki wykonawca ma zagospodarować we własnym zakresie czy przekazać Zamawiającemu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Płyty z rozbiórki po konsultacji z Inspektorem Nadzoru należy przewieźć na bazę materiałową ZGK Jezierzycy w Jezierzycach.

Pytanie nr 5:

Większość udostępnionych uzgodnień branżowych straciła ważność. Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnych uzgodnień ? Jeżeli nie to prosimy o informację do kiedy zostaną zaktualizowane, jest to istotne z uwagi na krótki termin realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada ważnych uzgodnień technicznych.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że schemat układania płyt drogowych na projektowanej drodze jest 3+1,5 m czyli jedna płyta wzdłuż+jedna płyta w poprzek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Płyty należy ułożyć w schemacie jedna wzdłuż jedna w poprzek aby uzyskać szerokość jezdni 4,5m.

Pytanie nr 7:

Prosimy o udostępnienie stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt organizacji ruchu jest dostępny w dokumentacji postępowania.

Pytanie nr 8:

Proszę o potwierdzenie, że sieć kanalizacji deszczowej ma zostać wykonana zgodnie z rysunkiem nr 6 znajdującym się na stronie 54 plik pdf. Pod nazwą „ 4. Niewierowo_Projekt wykonawczy_droga o długości 105,7m. WG wizji w terenie i danymi webewid kanalizacja deszczowa i przepust zostały już wykonane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Sieć kanalizacji deszczowej PVC de 250mm (odwodnienie drogi nr ewid. 6/1) została w znacznym zakresie tj. w obrębie działek nr ewid. 650, 645, 644 i 643 wykonana.

Wykonawca winien skalkulować do oferty jedynie zakres sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej zaprojektowany w obrębie działki drogowej nr ewid. 6/1 tj. wlot, przepust PVC DN 315mm SN8, studnię D1 z wpustem, studnię D2 i elementy te nawiązać do wybudowanej już sieci PVC de 250mm. Istniejące wpusty zdemontować i przekazać do spółki ZGK Jezierzycy.

Pytanie nr 9:

Jeżeli Wykonawca przedmiar robót ma traktować jako pomocniczy to czy do wyceny ma przyjmować roboty zawarte w przedmiarze robót, które nie są ujęte w projekcie. Pozycja z przedmiaru 9.19 Mechaniczne czyszczenie kolektora drenarskiego o śr. 0.60 m wypełnionych osadem do 2/3 wysokości kanału. Brak informacji w projekcie o czyszczeniu istniejącego kolektora.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje czyszczenia kolektora drenarskiego o śr. 0,60m. Nie uwzględniać w wycenie. Uaktualniony przedmiar w załączeniu.

Pytanie nr 10:

Proszę o informację jaka wytrzymałość płyt należy przyjąć do wyceny 30kN/m² czy 50kN/m².

Odpowiedź Zamawiającego:

Przyjąć płyty drogowe według wymagań SST strona 170.

Pytanie nr 11:

Proszę o weryfikację zakresu wykonania k. sanitarnej. WG wstępnej wizji k. sanitarna wykonana jest do miejsca przepustu kd i zakończona jest zasuwą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że część zaprojektowanej sieci kanalizacji sanitarnej do wysokości działki wydzielonej do obsługi komunikacji nr ewid. 5/16, została wybudowana przez inwestora prywatnego i przekazana na mienie Gminy Redzikowo.

Pozostały odcinek sieci zaprojektowanej przewodem PE de 90 x 8,2 SDR11 od wysokości dz. 5/16 do wys. dz. 1/12 o długości około 215mb należy wycenić i koszty budowy przedstawić w ofercie.

Pytanie nr 12:

Proszę o udostępnienie profilu podłużnego kolektora odprowadzającego z rur PCV ze ścianką litą o długości około 100 m i średnicy DN 250 - pkt 9.13 przedmiarów ze studniami betonowymi DN 1200 - 5 szt pkt 9.10 przedmiarów

Odpowiedź Zamawiającego:

Sieć kanalizacji deszczowej PVC de 250mm (odwodnienie drogi nr ewid. 6/1) została w znacznym zakresie tj. w obrębie działek nr ewid. 650, 645, 644 i 643 wykonana.

Wykonawca winien skalkulować do oferty jedynie zakres sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej zaprojektowany w obrębie działki drogowej nr ewid. 6/1 tj. wlot, przepust PVC DN 315mm SN8, studnię D1 z wpustem, studnię D2 i elementy te nawiązać do wybudowanej już sieci PVC de 250mm. Istniejące wpusty zdemontować i przekazać do spółki ZGK Jezierzycy.

Pytanie nr 13:

Proszę o udostępnienie PZT na którym będzie rysowana trasa usytuowania kolektora odwadniającego. Zgodnie z SWZ pkt. 3.1 opisu przedmiotu zamówienia kolektor z PCV o średnicy DN 250 wchodzi w zakres prac do realizacji

Odpowiedź Zamawiającego:

Sieć kanalizacji deszczowej PVC de 250mm (odwodnienie drogi nr ewid. 6/1) została w znacznym zakresie tj. w obrębie działek nr ewid. 650, 645, 644 i 643 wykonana.

Wykonawca winien skalkulować do oferty jedynie zakres sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej zaprojektowany w obrębie działki drogowej nr ewid. 6/1 tj. wlot, przepust PVC DN 315mm SN8, studnię D1 z wpustem, studnię D2 i elementy te nawiązać do wybudowanej już sieci PVC de 250mm. Istniejące wpusty zdemontować i przekazać do spółki ZGK Jezierzycy.

Pytanie nr 14:

Z jakiego materiału mają być rury kolektora odwadniającego - wg SWZ pkt 3.1 rury PCV ze ścianką litą a wg SST Branża drogowa z odwodnieniem - dział D-03.02.01 na stronie 63 pkt 2.2 Rury kanałowe jest wyszczególnione 5 rodzajów rur, ale nie ma tam rur z PCV

Odpowiedź Zamawiającego:

Sieć kanalizacji deszczowej PVC de 250mm (odwodnienie drogi nr ewid. 6/1) została w znacznym zakresie tj. w obrębie działek nr ewid. 650, 645, 644 i 643 wykonana.

Wykonawca winien skalkulować do oferty jedynie zakres sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej zaprojektowany w obrębie działki drogowej nr ewid. 6/1 tj. wlot, przepust PVC DN 315mm SN8, studnię D1 z wpustem, studnię D2 i elementy te nawiązać do wybudowanej już sieci PVC de 250mm. Istniejące wpusty zdemontować i przekazać do spółki ZGK Jezierzycze.

*Wójt Gminy Redzikowo
Barbara Dykier*